EXTRATO DO I ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO DE VIDA EM GRUPO Nº 017/2023

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA -
CODIUB.

CONTRATADA: BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS.

OBJETO:

Constitui objeto deste aditivo, a prorrogação do contrato por mais 12
(doze) meses.

VALOR: O mesmo.

PRAZO:

12 (doze) meses.

LICITAÇÃO:

Dispensa de Licitação nº 010/2023.

Uberaba/MG, 14 de novembro de 2024.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – CODIUB
Celi Camargo

Diretora Presidente